
 

Strana: 1 z 3 

 

 

Dodatek č.1  

Smlouvy o partnerství  

č. D/0333/2020/PŘ 
 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů  

 
Část I – Smluvní strany 
 
Zlínský kraj 
se sídlem: Třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín 
zastoupen: Ing. Radim Holiš, hejtman Zlínského kraje 
IČO: 70891320 
Osoba odpovědná za realizaci  
níže uvedeného projektu: XXXXXXX 
tel: XXXXXXX 
e-mail: XXXXX 
bankovní spojení: 1827552/0800 
(dále jen „Příjemce“) 

 
a 
 
České vysoké učení technické v Praze 
se sídlem: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 
zastoupeno: XXXXXXX 
IČO: 68407700 
DIČ: CZ68407700 
Osoba odpovědná za realizaci  
níže uvedeného projektu: XXXXXXXXX   
tel: XXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXX 
bankovní spojení: 27-7380010287/0100 
(dále jen „Partner“) 
  

uzavřený mezi shora uvedenými smluvními stranami níže uvedeného dne, měsíce a roku 
takto: 

Část II – Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dne 28. 2. 2020 uzavřely Smlouvu o partnerství, 

jejímž předmětem je úprava postavení Příjemce a jeho Partnera, jejich úlohy a 
odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností při naplňování účelu, 
kterým bylo zajištění realizace projektu „Využívání sociálních inovací za pomocí 
asistivních technologií ve Zlínském kraji“ registrační číslo 
CZ.03.3.X/0.0/0.0/15_018/0015477 podpořeného finančními prostředky z ESF a ze 
státního rozpočtu1 v rámci Operačního programu Zaměstnanost (dále jen „Smlouva“).  

2. S ohledem na skutečnost, že dochází k prodloužení realizace projektu „Využívání 
sociálních inovací za pomocí asistivních technologií ve Zlínském kraji“ registrační číslo 

                                                 
 

mailto:lhotska@cvut.cz


Strana: 2 z 3 

 

 

CZ.03.3.X/0.0/0.0/15_018/0015477 a s tím spojené také navýšení nákladů na realizaci 
projektu ze strany ostatních partnerů projektu (Sociální služby Vsetín, příspěvková 
organizace; Krajská nemocnice T. Bati, a.s., Diakonie Valašské Meziříčí), přičemž u 
Partnera dochází k úsporám v rozpočtu projektu, a s ohledem na skutečnost, že došlo ke 
změně osoby hejtmana a dále označení funkce osoby odpovědné za realizaci projektu na 
straně Příjemce a ke změně označení funkce osoby odpovědné za realizaci projektu na 
straně Partnera, dohodly se smluvní strany na změnách příslušných ustanovení Smlouvy 
včetně její přílohy č. 2 a to tak, jak je dále v tomto dodatku uvedeno.  

 
Část III – Předmět dodatku – změna Smlouvy 
 
1. Zástupce na straně Příjemce uvedený v částí I Smlouvy, resp. tohoto dodatku, se mění 

tak, že se hejtman mění z původního Jiřího Čunka nově na Ing. Radima Holiše. Dále se 
mění na straně Příjemce funkce osoby odpovědné za realizaci projektu uvedené v části I 
Smlouvy, resp. tohoto dodatku, a to u Ing. Martina Kobzáně z původní funkce vedoucí 
odboru projektového řízení nově na funkci vedoucí odboru řízení dotačních projektů. 
Dále se mění na straně Partnera funkce osoby odpovědné za realizaci projektu uvedené 
v části I Smlouvy, resp. tohoto dodatku, a to u doc. Ing. Lenky Lhotské, CSc. z původní 
funkce vedoucí katedry přírodovědných oborů Fakulty biomedicínského inženýrství nově 
na funkci zástupce katedry přírodovědných oborů Fakulty biomedicínského inženýrství. 

2. Datum ukončení realizace Projektu uvedené v odstavci 2 části II Smlouvy se mění 
z původního 31. 8. 2022 nově na 30. 11. 2022. 

3. Odstavec 2 Části IV Smlouvy se mění a po změně zní takto: 

Náklady na činnosti, jimiž se Příjemce a Partner podílejí na Projektu, jsou podrobně 
rozepsány v rozpočtu Projektu, který je součástí přílohy č. 2 této Smlouvy. Celkové 
způsobilé náklady Partnera činí 17 896 920,- Kč. Celkový max. finanční podíl Partnera na 
Projektu (resp. maximální výše finanční podpory, která jemu bude poskytnuta na základě 
této Smlouvy) činí 17 002 073,99,- Kč. Vlastní podíl spolufinancování Partnera činí 
894 846,01,- Kč:  

Výše finanční podpory může být krácena na základě rozhodnutí Poskytovatele. Poměry 
zdrojů financování 90,86 % EU, 4,14 % SR a 5 % vlastní zdroje Partnera2.  

Poskytnutou finanční podporu lze použít pouze na úhradu neinvestičních nákladů. 

4. Odstavec 3 Části IV Smlouvy se mění a po změně zní takto: 

Způsobilé náklady na realizaci Projektu musí vzniknout v období od 1. 3. 2020 do       
30. 11. 2022 a musí být uhrazeny nejpozději do 16. 12. 2022.  

5. Příloha č. 2 Smlouvy – Rozpočet Projektu se nahrazuje novou přílohou, která tvoří 
přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

 

 

                                                 
2 Jednotlivé poměry zdrojů financování jsou zaokrouhleny na dvě desetinná místa. V Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace a v systému MS2014+je míra financování stanovena následovně: 90,8629999514535% EU; 
4,13699998876016 % SR a 5,00000005978637 % vlastní zdroje. 



Strana: 3 z 3 

 

 

Část IV – Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která tímto dodatkem nejsou dotčena, se nemění. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Partner bere na vědomí, 
že tato Smlouva bude Příjemcem uveřejněna prostřednictvím registru smluv zřízeném 
jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv.  

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž Příjemce obdrží 3 vyhotovení a 

Partner 1 vyhotovení. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 2 Smlouvy – Rozpočet Projektu 

 

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem kraje:  Rada Zlínského kraje 
 
Datum a číslo jednací: 6.6.2022                          usnesení č. 0483/R18/22 

 
Za Příjemce:      Za Partnera: 
 
V(e) ………………………..dne ……………  V(e) ………………………..dne …………… 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………..                           …………………………………………           
hejtman Zlínského kraje                                   rektor           
 
 
 
 
 
 

                                                                      


